
Id: TGPIH-SSIHE-OBCJU-EQAHZ-VMTKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/522/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami), art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 3.833,85 zł , w tym: zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 3.833,85 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 3.833,85 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 30.166,15 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 16.476,00 zł, z czego zwiększenie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 16.476,00 zł, 

b) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.573,99 zł, 

c) zmniejszenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 54.216,14 zł, 
w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zmniejszenie o kwotę 46.070,92 zł 

- jak w załączniku Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

2)zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 34.000,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 34.000,00 zł, z czego zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 100.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2010 Nr XLI/465/2009 Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 17 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami – wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 2.1 „Plan wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2010 rok” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5)w załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz 
w 2010 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6)w załączniku Nr 11 „Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta i Gminy Olkusz” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 



Id: TGPIH-SSIHE-OBCJU-EQAHZ-VMTKE. Podpisany Strona 2

7)załącznik Nr 12 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) i Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) na 2010 rok” 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: TGPIH-SSIHE-OBCJU-EQAHZ-VMTKE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

zał. 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik2.doc

zał. 2 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik2.1.doc

zał. 2.1 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik2.2.doc

zał. 2.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik3.doc

zał. 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik2.1.doc
Zalacznik2.2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc


Id: TGPIH-SSIHE-OBCJU-EQAHZ-VMTKE. Podpisany Strona 4

zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/522/2010

Rady Miejskiej w Olkuszu

z dnia 25 maja 2010 r.

Zalacznik5.xls

zał. 5 

Zalacznik5.xls

